
JAVNA NABAVA 2013. godine 

 

POSTUPCI U TIJEKU  
 
 

ZAVRŠENI POSTUPCI  
 

Javna nabava:  Usluga tiskanja materijala za projekte: Razvoj završnih ispita na kraju obrazovnih 

ciklusa Nacionalni ispiti u osnovnim školama - Matematika 
 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  

Usluga tiskanja materijala za projekte: Razvoj završnih ispita na kraju obrazovnih ciklusa Nacionalni 
ispiti u osnovnim školama – Matematika 
 
CPV oznaka i naziv: 79800000 
  
Broj evidencije: 01-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 11.01.2013.  

Broj objave: 2013/S 002-0002171 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 27.03.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0028220 

Javna nabava:  Savjetodavne usluge u razvoju i analizama ispita u sklopu projekta „Razvoj završnih 

ispita na kraju obrazovnih ciklusa“ 
 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  

Savjetodavne usluge u razvoju i analizama ispita u sklopu projekta „Razvoj završnih ispita na kraju 
obrazovnih ciklusa“ 
 
CPV oznaka i naziv: 73220000 – savjetodavne usluge na području razvoja 

Broj evidencije: 02-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora: 06.02.2013.  

Broj objave: 2013/S 015-0009916 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 25.03.2013.  

Broj objave: 2013/S 003-0027126 

 

Javna nabava:  Zaštitarske usluge tjelesne zaštite osobe i imovina 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim uslugama iz Dodatka 
II. B:  
  
Zaštitarske usluge tjelesne zaštite osobe i imovina 

CPV oznaka i naziv: 79713000 
  
Broj evidencije: 03-13-MV 
 



Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr: 16.01.2013. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 27.03.2013. 
Broj objave: 2013/S 003-0028331 

 

 

Javna nabava:  Nabava prijenosna računala 
 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  

Nabava prijenosna računala 
 
CPV oznaka i naziv: 30213100 
  
Broj evidencije: 04-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 17.01.2013.  

Broj objave: 2013/S 002-0003828 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 15.04.2013 

Broj objave: 2013/S 003-0034710 

Javna nabava:  Nabava sigurnosnih vrećica za državnu maturu 2012/2013 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave na temelju 
Rješenja Državne komisije za kontrolu postupka javne nabave:  
  

Poštanske usluge  
 
CPV oznaka i naziv: 35121400 
  
Broj evidencije: 05-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora: 31.01.2013.  

Broj objave: 2013/S 015-0008331 
 
Datum objave Rješenja Državne komisije za kontrolu postupka javne nabave o poništenju postupka: 21.03.2013. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina –Obavijest o poništenju postupka:11.04.2013.  

Broj objave: 2013/S 014-0033739 

 
Javna nabava:  Poštanske usluge 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave na temelju 
Rješenja Državne komisije za kontrolu postupka javne nabave:  
  

Poštanske usluge  
 
CPV oznaka i naziv: 64110000 – Poštanske usluge  
  
Broj evidencije: 06-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora: 31.01.2013.  

Broj objave: 2013/S 015-0008363 
 
Datum objave Rješenja Državne komisije za kontrolu postupka javne nabave o poništenju postupka: 23.03.2012. 

 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina –Obavijest o poništenju postupka:11.04.2013.  

Broj objave: 2013/S 014-0033806 

http://www.ncvvo.hr/


 

Javna nabava:  Nabava poslužitelja 
 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  
Nabava poslužitelja 

 
CPV oznaka i naziv: 48820000 
  
Broj evidencije: 07-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 08.03.2013.  

Broj objave: 2013/S 002-0021685 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 27.05.2013 

Broj objave: 2013/S 003-0048139 

Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. iz engleskog jezika 

viša i niža razina, matematike viša i niža razina, brošure za učenike 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. iz engleskog jezika viša i niža razina, 
matematike viša i niža razina, brošure za učenike 

 
CPV oznaka i naziv: 22450000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
 
Broj evidencije: 08-13-VV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora: 25.03.2013. 

Broj objave: 2013/S 015-0027078 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 21.05.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0046063 

 

 

Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. iz hrvatskog jezika 

viša i niža razina, fizike, informatike, TALIS/ICILS 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. iz hrvatskog jezika viša i niža razina, fizike, 
informatike, TALIS/ICILS 

 
CPV oznaka i naziv: 22450000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
 
Broj evidencije: 09-13-VV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora: 27.03.2013. 

Broj objave: 2013/S 015-0027078 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 21.05.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0046085 

 

 



Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. -  iz njemačkog                                                                                                                                                                                                                                

jezika više i niže razine, politike i gospodarstva, sociologije, psihologije, biologije, 

dotiska engleskog jezika niže razine i matematike niže razine, biltena, likovne 

umjetnosti,filozofije, talijanskog jezika više razine, ispitnih knjižica iz hrvatskog 

jezika više i niže razine, geografije, kemije i povijesti 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. -  iz njemačkog jezika više i niže razine, 
politike i gospodarstva, sociologije, psihologije, biologije, dotiska engleskog jezika niže razine i 
matematike niže razine, biltena, likovne umjetnosti,filozofije, talijanskog jezika više razine, ispitnih 
knjižica iz hrvatskog jezika više i niže razine, geografije, kemije i povijesti 

 
CPV oznaka i naziv: 22450000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
 
Broj evidencije: 10-13-VV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora: 19.04.2013. 

Broj objave: 2013/S 015-0036416 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 21.05.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0046308 

 

Javna nabava:  Hotelsko/hostelske usluge na području grada Zagreba 

Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim uslugama iz Dodatka 
II. B:  
  
Hotelsko/hostelske usluge                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
CPV oznaka i naziv: 55100000 
  
Broj evidencije: 11-13-MV 
 
Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr: 12.04.2013. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 24.06.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0056883 

 

Javna nabava:  Poštanske usluge  

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim uslugama iz Dodatka 
II. B:  
  
Poštanske usluge                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
CPV oznaka i naziv: 64110000 
  
Broj evidencije: 12-13-MV 
 
Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr: 18.04.2013. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 01.07.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0058565 

 

http://www.ncvvo.hr/
http://www.ncvvo.hr/


Javna nabava:  Nabava 2 produkcijska skenera 
 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  
Nabava 2 produkcijska skenera 

 
CPV oznaka i naziv: 30216120 
  
Broj evidencije: 13-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 02.05.2013.  

Broj objave: 2013/S 002-0040366 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 02.08.2013 

Broj objave: 2013/S 003-0068492 

Javna nabava:  Usluge zapošljavanja 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim uslugama iz Dodatka 
II. B:  
  
Usluge zapošljavanja 

 
CPV oznaka i naziv: 79600000 
  
Broj evidencije: 14-13-MV 
 
Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr:  02.05.2013. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 08.07.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0060970 

 

Javna nabava:  Usluge održavanja programske podrške i strojne opreme IBM DS 8700 sustava 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  
Usluge održavanja programske podrške i strojne opreme IBM DS 8700 sustava 

 
CPV oznaka i naziv: 50323000 
  
Broj evidencije: 15-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 07.05.2013.  

Broj objave: 2013/S 002-0041633 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 02.08.2013 

Broj objave: 2013/S 003-0068471 

http://www.ncvvo.hr/


 

Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. -  ispitne knjižice i 

lista za odgovore iz hrvatskog jezika više razine-dodatno i izrade košuljica za 

prijenos ispita 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. -  ispitne knjižice i lista za odgovore iz 
hrvatskog jezika više razine-dodatno i izrade košuljica za prijenos ispita 

 
CPV oznaka i naziv: 22450000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
 
Broj evidencije: 16-13-VV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora:  24.05.2013. 

Broj objave: 2013/S 015-0056872 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 08.08.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0069417 

 

Javna nabava:  Usluga održavanja procesa prijave i provedbe ispita državne mature 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
Usluga održavanja procesa prijave i provedbe ispita državne mature 

 
CPV oznaka i naziv: 72321000 
 
Broj evidencije: 17-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora:  08.07.2013. 

Broj objave: 2013/S 015-0060909 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 28.08.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0073116 

 

Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. -  barkodovi 

učenika, izrade košuljica za prijenos ispita za jesenski rok i ispitni materija iz 

zdravstvene njege 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013. -  barkodovi učenika, izrade košuljica za 
prijenos ispita za jesenski rok i ispitni materija iz zdravstvene njege 

 
CPV oznaka i naziv: 22450000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
 
Broj evidencije: 18-13-VV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora:  08.07.2013. 

Broj objave: 2013/S 015-0060933 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 28.08.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0073168 

 



Javna nabava:  Usluga održavanja i nadogradnje dijela Nacionalnog informacijskog sustava prijava 

na visoka učilišta koji se odnosi na prijave i pisanje ispita Državne mature 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
Usluga održavanja i nadogradnje dijela Nacionalnog informacijskog sustava prijava na visoka učilišta koji 
se odnosi na prijave i pisanje ispita Državne mature 

 
CPV oznaka i naziv: 72250000 
 
Broj evidencije: 19-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora:  30.08.2013. 

Broj objave: 2013/S 015-0073598 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 06.11.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0091414 
 
 
 

Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013.-ispitne knjižice, 

listovi za odgovore i barkodovi učenika iz hrvatskog jezika više i niže razine-

dodatno, ispitnih materijala dodatne provjere znanja za Pravni, Socijalni, Učiteljski i 

Medicinski studij i ispitnog materijala za jesenski rok 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2012./2013.-ispitne knjižice, listovi za odgovore i 
barkodovi učenika iz hrvatskog jezika više i niže razine-dodatno, ispitnih materijala dodatne provjere 
znanja za Pravni, Socijalni, Učiteljski i Medicinski studij i ispitnog materijala za jesenski rok 

 
CPV oznaka i naziv: 22450000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
 
Broj evidencije: 20-13-VV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora:  19.09.2013. 

Broj objave: 2013/S 015-0078817 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 06.11.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0091423   

Javna nabava:  Usluga zapošljavanja 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
  
Usluge zapošljavanja 

 
CPV oznaka i naziv: 79600000 
  
Broj evidencije: 21-13-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora:  13.11.2013. 

Broj objave: 2013/S 015-0093498 

 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 13.12.2013. 

Broj objave: 2013/S 003-0101177 

 



Javna nabava:  Usluga zapošljavanja za 2014. godinu 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja, objavljuje da je završio postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim uslugama iz Dodatka 
II. B:  
  
Usluge zapošljavanja 

 
CPV oznaka i naziv: 79600000 
  
Broj evidencije: 22-13-MV 
 
Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr:  10.12.2013. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 07.02.2014. 

Broj objave: 2014/S 003-0006200 

 

 

http://www.ncvvo.hr/

